

Årsredovisning för

Rezast AB

559068-0277

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sheikhali Babaie
Styrelseledamot

2023-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rezast AB, 559068-0277, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess taxiverksamhet med anslutning till Taxi Göteborg Ek För. Sedan 2019 bedriver bolaget också import och försäljning av saffran.

Nettoomsättning för räkenskapsåret blev 3 646 Tkr (1 521 Tkt). Ökningen beror på att restriktioner p.g.a. covidpandemin har hävts och därmed har privatpersoner och affärsresenärer börjat resa i större omfattning.

Försäljningen av saffran har också ökat i väsentlig grad och beräknas ha en fortsatt stark ökning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 3 646 | 1 521 | 1 025 | 1 346 |
| Resultat efter finansiella poster | 395 | -10 | -28 | 125 |
| Soliditet % | 17 | 20 | 24 | 53 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 122 407 | 18 |
| Balanseras i ny räkning | | 18 | -18 |
| Årets resultat | | | 211 988 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 122 425 | 211 988 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 122 425 |
| Årets resultat | 211 988 |
| Summa | 334 413 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 334 413 |
| Summa | 334 413 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 646 358 | 1 520 719 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 1 240 437 | 59 715 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 500 | 278 475 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 891 295 | 1 858 909 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 203 157 | -982 788 |
| Övriga externa kostnader | | -241 481 | -177 334 |
| Personalkostnader | 2 | -943 171 | -642 354 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -33 473 | -64 976 |
| Övriga rörelsekostnader | | -72 707 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 493 989 | -1 867 452 |
| Rörelseresultat | | 397 306 | -8 543 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 846 | -1 796 |
| Summa finansiella poster | | -1 846 | -1 796 |
| Resultat efter finansiella poster | | 395 460 | -10 339 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -89 593 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | -38 511 | 10 600 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -128 104 | 10 600 |
| Resultat före skatt | | 267 356 | 261 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -55 368 | -243 |
| Årets resultat | | 211 988 | 18 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 275 059 | 61 772 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 275 059 | 61 772 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 16 400 | 16 400 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 16 400 | 16 400 |
| Summa anläggningstillgångar | | 291 459 | 78 172 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 955 437 | 715 000 |
| Summa varulager m.m. | | 1 955 437 | 715 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 122 537 | 64 613 |
| Övriga fordringar | | 6 204 | 11 382 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 399 | 177 164 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 131 140 | 253 159 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 048 083 | 290 609 |
| Summa kassa och bank | | 1 048 083 | 290 609 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 134 660 | 1 258 768 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 426 119 | 1 336 940 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 122 425 | 122 407 |
| Årets resultat | | 211 988 | 18 |
| Summa fritt eget kapital | | 334 413 | 122 425 |
| Summa eget kapital | | 434 413 | 222 425 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 89 593 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 93 629 | 55 118 |
| Summa obeskattade reserver | | 183 222 | 55 118 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 32 191 |
| Övriga skulder | | 55 695 | 53 755 |
| Summa långfristiga skulder | | 55 695 | 85 946 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 437 886 | 729 988 |
| Skatteskulder | | 53 200 | 0 |
| Övriga skulder | | 212 142 | 232 830 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 49 561 | 10 633 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 752 789 | 973 451 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 426 119 | 1 336 940 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 324 880 | 324 880 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 308 532 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -324 880 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 308 532 | 324 880 |
| Ingående avskrivningar | -263 108 | -198 132 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 263 108 | |
| Årets avskrivningar | -33 473 | -64 976 |
| Utgående avskrivningar | -33 473 | -263 108 |
| Redovisat värde | 275 059 | 61 772 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 400 | 16 400 |
| Utgående anskaffningsvärden | 16 400 | 16 400 |
| Redovisat värde | 16 400 | 16 400 |

Underskrifter

Göteborg

Sheikhali Babaie
Sheikhali Babaie
Styrelseledamot

2023-01-24
Datum